
Comune di Striano
Provincia di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 103/2025 del 30/07/2025

OGGETTO: ADOZIONE DEI DISCIPLINARI PER GLI STALLI DI SOSTA RISERVATI AGLI
“STALLI ROSA” E AL CARICO E SCARICO MERCI

Il  giorno  30/07/2025  alle  ore  12:50,  si  è  riunita  in  modalità  mista  la  Giunta  Comunale  per
l'approvazione della proposta di deliberazione di cui all'oggetto, sono presenti

PRESENTI ASSENTI

GIULIO GERLI P

OLIMPIA FERRARA P

LUIGI GATTI P

LUIGI REGA P*

ROSA REGA P

*presente da remoto in collegamento videoconferenza

Presenti: 5   Assenti: 0

Assiste: GIOVANNI MAZZA - Segretario Comunale 

Presiede: GIULIO GERLI - Sindaco

Identificati "a video" i partecipanti collegati telematicamente da parte del Segretario Comunale,
attestato sempre da quest’ultimo che la qualità del segnale permette di udire in modo chiaro e
distinto la voce di ogni partecipante ed accertato che tutti i componenti presenti hanno dichiarato
espressamente che il collegamento internet assicura una qualità sufficiente per comprendere gli
interventi del relatore e degli altri partecipanti alla seduta.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, invita a deliberare sulla proposta di deliberazione
all’oggetto.
Visto il Decreto Lgs.vo 18 Agosto 2000 n. 267, T.U.E.L.;, Visto il parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica, espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267.
T.U.E.L.;

Esito: Approvata con immediata esecutività

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-00859-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 01/08/2025 al 16/08/2025

L'incaricato della pubblicazione
GUGLIELMO FRIZZI

Firmato da
GUGLIELMO FRIZZI

01/08/2025 13:40:50



2DelG N° 00103/2025 del 30/07/2025

OGGETTO: ADOZIONE DEI DISCIPLINARI PER GLI STALLI DI SOSTA RISERVATI
AGLI “STALLI ROSA” E AL CARICO E SCARICO MERCI 

Su proposta dell’Assessore alla sicurezza Rega Luigi

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
- la  normativa vigente  in  materia  di  riserva di  stalli  di  sosta  a  favore delle  donne in  stato di

gravidanza e/o dei genitori di bambini di età inferiore ai  due anni è disciplinata dal  Decreto
Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 (Codice della Strada), come modificato dal Decreto-Legge 10
settembre  2021,  n.  121,  che  ha  introdotto  l’art.  188-bis,  riconoscendo  tali  stalli  come  aree
appositamente identificate e destinate a specifiche categorie di utenti;

- la  segnaletica  verticale  e  orizzontale  degli  “Stalli  Rosa”  deve  essere  realizzata  secondo  le
indicazioni  dell’Allegato  1 al  Decreto  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  della  Mobilità
Sostenibili del 7 aprile 2022, pubblicato in G.U. n. 119 del 23 maggio 2022;

- l’art. 188-bis del Codice della Strada prevede sanzioni per l’uso improprio degli “Stalli Rosa”,
parificandole a quelle  previste per l’uso illecito  degli  stalli  destinati  ai  veicoli  al  servizio di
persone con disabilità;

- per  usufruire  di  tali  stalli,  le  persone  interessate  devono  essere  autorizzate  dal  Comune  di
residenza mediante il rilascio di uno specifico “Contrassegno Permesso Rosa” (C.P.R.), secondo
le modalità previste da apposito disciplinare (allegato A), parte integrante del presente atto;

- l’Amministrazione Comunale intende disciplinare l’istituzione delle suddette aree, in quanto:
a) si  ritiene  opportuno  favorire  la  mobilità  delle  donne  in  gravidanza  e  dei  neo-genitori,

riconoscendo la funzione sociale degli stalli a loro dedicati;
b) la realizzazione e la gestione dei suddetti stalli contribuiscono a migliorare la qualità della

vita e l’efficienza della mobilità urbana;
Premesso, ancora che:
- l’Amministrazione intende sostenere le attività economiche locali, che necessitano di appositi

spazi per le operazioni logistiche e di consegna merci;
- l’art.  158  del  Codice  della  Strada  stabilisce  che  le  operazioni  di  carico  e  scarico  debbano

svolgersi in condizioni di sicurezza, senza ostacolare la circolazione stradale;
- l’art. 7 del Codice della Strada consente ai Comuni l’istituzione di aree di sosta riservate alle

operazioni di carico e scarico merci nei centri abitati;
- l’Amministrazione  Comunale  intende  disciplinare  l’istituzione  delle  suddette  aree  mediante

l’adozione di un apposito disciplinare, volto a definire modalità operative e criteri oggettivi per
l’individuazione  e  la  regolamentazione  degli  stalli  riservati  ai  veicoli  adibiti  a  tali  funzioni,
perseguendo i seguenti obiettivi:

a) corretta e razionale istituzione degli stalli riservati;
b) regolamentazione e autorizzazione dell’uso delle aree di sosta per carico e scarico;

Ritenuto, pertanto, di approvare i disciplinari allegati, relativi alla sosta riservata alle donne in stato
di gravidanza o di genitori con figli di età non superiore ai due anni nonché alla realizzazione e
all’utilizzo di stalli di sosta destinati sia alle operazioni di carico/scarico merci.
Visti, inoltre:
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche e integrazioni;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3DelG N° 00103/2025 del 30/07/2025

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni;
- il Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 e successive modifiche e integrazioni;
- lo Statuto comunale;
Acquisiti i pareri  favorevoli  di cui all'art.49, comma 1, del D. Lgs.267/2000 come modificato
dall’art. 3 comma 1, lett. B), D.L. 174/2012, convertito con modificazioni dalla L. 213/2012, in
ordine  alla regolarità  tecnica  del  responsabile  del  servizio  interessato  Polizia  Locale  e  del
responsabile dei servizi finanziari in ordine alla regolarità contabile;
Con votazione favorevole unanime espressa dagli aventi diritto,

DELIBERA
1. Di  approvare integralmente  la  narrativa  in  premessa,  che  costituisce  parte  integrante  e

sostanziale del presente provvedimento e ne rappresenta motivazione ai sensi dell’art. 3 della
Legge n. 241/1990 e s.m.i.;

2. Di approvare i due disciplinari allegati alla presente, che ne costituiscono parte integrante e
sostanziale relativi alla  DISCIPLINA DELLA SOSTA NEGLI STALLI “ROSA”,  DESTINATI AI
VEICOLI UTILIZZATI DA DONNE IN STATO DI GRAVIDANZA O DA GENITORI CON FIGLI
DI ETÀ NON SUPERIORE AI DUE ANNI (All. A) ed alla DISCIPLINA SOSTA NEGLI STALLI
PER IL CARICO E SCARICO MERCI (All. B);

3. Di demandare ai Responsabili del Servizio di Polizia Locale e del Servizio Tecnico Lavori
Pubblici, ciascuno per la propria competenza, l’adozione degli atti necessari e conseguenti alla
presente deliberazione;

4. Di dichiarare la presente deliberazione  immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4,  del  D.Lgs.  267/2000,  a  seguito  di  separata  votazione  favorevole  e  unanime degli
aventi diritto.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
Mazza Giovanni

01/08/2025 12:31:27

Firmato da
Giulio Gerli

01/08/2025 13:33:29



4DelG N° 00103/2025 del 30/07/2025

ALLEGATO A

DISCIPLINA DELLA SOSTA NEGLI STALLI “ROSA”, DESTINATI AI VEICOLI
UTILIZZATI DA DONNE IN STATO DI GRAVIDANZA O DA GENITORI CON
FIGLI DI ETÀ NON SUPERIORE AI DUE ANNI

Art. 1 Oggetto – Definizione di parcheggio rosa 
Art. 2 Beneficiari
Art. 3 Requisiti per il rilascio del permesso Rosa, validità ed utilizzo 
Art. 4 Istruttoria – competenze e procedura
Art. 5 Oneri per il rilascio
Art. 6 Limiti, utilizzazione dei parcheggi e revoca del Contrassegno Permesso Rosa 
Art. 7 Entrata in vigore
 

Art. 1
Oggetto– Definizione di parcheggio rosa

1. Il presente disciplinare regolamenta il rilascio dell’autorizzazione di seguito denominata
“CONTRASSEGNO PERMESSO ROSA” per la sosta a titolo gratuito, in aree individuate
nel  Comune di  Striano con apposita Ordinanza,  per donne in  gravidanza e/o genitori  di
bambini di età inferiore agli anni due, area di seguito denominata “parcheggio rosa”.
2. Gli stalli rosa sono aree di sosta gratuita e limitata nel tempo, segnalate orizzontalmente
da strisce rosa e da idonea segnaletica verticale, riservati alle donne in stato di gravidanza o
di  genitore  di  bambino  di  età  inferiore  agli  anni  due  munite  di  contrassegno  speciale
denominato “Contrassegno permesso rosa”.

Articolo 2 
Beneficiari

1. Il parcheggio rosa è riservato a donne in stato di gravidanza e/o genitori di bambini di età
inferiore agli anni due.
2. Sono equiparati i genitori affidatari e/o adottivi di bambini di età inferiore agli anni due.

Articolo 3
Requisiti per il rilascio del permesso Rosa, validità ed utilizzo

1. Il richiedente, ai fini del rilascio del “Contrassegno Permesso Rosa” deve:
- essere residente nel Comune di Striano;
- essere in stato di gestazione o di puerperio sino al compimento di anni 2 del bambino,
certificata da un medico specialista in ginecologia esercitante in struttura pubblica o privata;
- essere genitore residente o esercitare la potestà genitoriale su bambini di età inferiore a
due anni, come da dichiarazione resa;
- presentare domanda compilando l’apposito modulo e apponendo allo stesso una marca da
bollo del valore di 16 euro;
- essere in possesso di patente di guida in corso di validità per veicoli di categoria M;
2. Per ogni nascita sarà rilasciato un solo “Contrassegno Permesso Rosa”;
3. Il “C.P.R.” individuato nel presente disciplinare è:
- non cedibile a terzi;
- rilasciato in maniera nominale indicando il cognome di entrambi i soggetti esercenti la

1

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



5DelG N° 00103/2025 del 30/07/2025

potestà genitoriale, previamente indicati all’atto della richiesta di rilascio;
- valido sino alla fine della fase di gestazione e successivamente alla nascita, a seguito di
apposita domanda correlata di annessa autocertificazione attestante la data di nascita del
bambino, verrà emesso un nuovo provvedimento autorizzativo con annesso tagliando valido
sino al compimento del 2° anno di età del minore.
4. La  sosta  concessa  nelle  apposite  aree  come  sopra  individuate  è  subordinata
all’esposizione dell’apposito tagliando C.P.R. rilasciato dal Comando di Polizia Locale di
Striano, all’interno del veicolo indicato in modo che sia chiaramente visibile dall’esterno.
5. La sosta dell’autoveicolo provvisto di C.P.R. è autorizzata nelle aree dedicate solo in
presenza  della  beneficiaria,  se  in  stato  di  gravidanza,  o  del  beneficiario,  se  genitore
biologico, affidatario, o genitore adottivo, unitamente al figlio, di età inferiore agli anni due,
che deve essere presente nel veicolo, sia che sia stato accompagnato o stia per essere preso a
bordo.
6. Il  mancato  rispetto  delle  indicazioni  dei  commi  3,  4,  5  e  6  del  presente  articolo
comporterà l’applicazione delle sanzioni previste dal Codice della Strada, nonché la revoca
dello stesso a norma del presente disciplinare.
7. Il C.P.R. non consente l’accesso nelle aree pedonali urbane istituite con ordinanza;
8. Sulla base dell’istanza presentata durante la fase di gestazione verrà rilasciato un primo
tagliando  valido  sino  alla  data  presunta  del  parto  e  successivamente  al  parto,  mediante
richiesta corredata da autocertificazione di uno dei due genitori, verrà rilasciato un nuovo
contrassegno valido fino al compimento del secondo anno di età;

Articolo 4
Istruttoria – competenze e procedura

1. La domanda dovrà essere indirizzata al Comando di Polizia Locale – Servizio Polizia
Amministrativa che provvederà alla verifica istruttoria della documentazione in ordine al
possesso dei requisiti richiesti. 
2. L’iter  procedurale  dovrà  terminare  entro  e  non  oltre  il  30°  giorno  dall’avvenuta
protocollazione dell’istanza;
3. Ove la domanda sia ritenuta irregolare o incompleta, il Responsabile del procedimento ne
darà comunicazione all’istante indicando i motivi ostativi al rilascio e, in caso di irregolarità
sanabili, il termine per il rilascio del C.P.R. decorre dalla data dell’avvenuta integrazione
documentale. 
4.  L’istruttoria  si  concluderà  con  apposito  provvedimento  motivato  sia  in  caso  di
accoglimento sia in caso di diniego.

Articolo 5
Oneri per il rilascio

1. Il costo per il rilascio, anche in caso di smarrimento o furto del C.P.R. è di Euro 10,00 per
spese  e  diritti  d’istruttoria  da  versare  mediante  il  sistema  PagoPa  sul  sito  dell’Ente
presentando  all’atto  della  richiesta  la  relativa  ricevuta  di  avvenuto  pagamento  del
corrispettivo richiesto.
2. La realizzazione e la manutenzione degli stalli di sosta utilizzati quali Parcheggi Rosa è
sostenuta interamente dall’Amministrazione comunale.

Articolo 6
Limiti, utilizzazione dei parcheggi e revoca del Contrassegno Permesso Rosa

2

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6DelG N° 00103/2025 del 30/07/2025

1. Ai fini del legittimo utilizzo del parcheggio, il contrassegno permesso rosa in originale,
deve essere obbligatoriamente apposto visibilmente sul parabrezza come richiamato all’art.
3, comma 4, del presente disciplinare;
2. La durata della sosta sulle aree predisposte all’uopo, non ha limiti temporali;
3. Il Contrassegno Permesso Rosa sarà revocato d’ufficio nei seguenti casi:
-contestazione di n. 2 violazioni al Codice della Strada relative al non corretto utilizzo dello
stesso;
-esposizione del “Contrassegno Permesso Rosa” in fotocopia, anche se a colori, in quanto
ritenuto non valido.

Articolo 7
Entrata in vigore

1. Il  presente disciplinare entra  in  vigore dalla  data  di  esecutività  della  deliberazione di
approvazione.
2. Il  presente  disciplinare  viene  pubblicato  sull’Albo  Pretorio  online  dell’Ente  ed  in
“Amministrazione  Trasparente”,  sezione  “Disposizioni  generali”,  sotto-sezione  “Atti
generali”.
3. Per quanto non previsto dal  presente disciplinare,  si  fa rinvio a quanto stabilito dalle
vigenti norme in materia.

3

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7DelG N° 00103/2025 del 30/07/2025

ALLEGATO B

DISCIPLINA SOSTA NEGLI STALLI PER IL CARICO E SCARICO MERCI

Art. 1 Ambito di applicazione 
Art. 2 Procedimenti autorizzativi
Art. 3 Criteri ed elementi di valutazione
Art. 4 Obblighi normativi e compatibilità generali
Art. 5 Vigilanza e controllo
Art. 6 Sanzioni
Art. 7 Disposizioni transitorie e finali
Art. 8 Entrata in vigore

Art.1
Ambito di applicazione

1. La disciplina relativa agli  stalli  per il  carico e  scarico delle merci è principalmente regolata
dall’art. 158 del Codice della Strada.

2. Questo articolo stabilisce che il carico e scarico deve essere effettuato in modo da garantire la
stabilità  del  veicolo,  la  sicurezza  delle  persone  e  delle  merci  e  non  deve  ostacolare  la
circolazione stradale. In particolare, si prevede che il veicolo non deve essere parcheggiato in
modo da impedire la visibilità agli altri conducenti o da creare intralcio al traffico veicolare.

3. Durante le ore di vigenza come indicato dalla segnaletica verticale possono occupare questi stalli
esclusivamente veicoli di categoria N, quindi adibiti al trasporto merci.

4. Al  fine  di  consentire  una  regolamentazione  razionale  ed  efficiente  della  distribuzione  e
dell’individuazione delle soste di cui all’art. 7 c. lett. “g” del Codice della Strada, si attribuisce al
Servizio di Polizia Municipale del Comune di Striano, la competenza per tutte le valutazioni
tecnico-giuridiche e logistico-ambientali, per accertare i requisiti e quanto disposto.

5. Le operazioni di carico e scarico merci, devono tenere conto delle esigenze di mobilità della
popolazione residente,  dando al  contempo la  possibilità  alle  attività  economiche presenti  sul
territorio di potersi approvvigionare dei prodotti e delle merci a loro occorrenti.

6. Le operazioni di carico e scarico delle merci, in dette aree, possono essere svolte tutti i giorni
dalle ore 8:00 alle 20:00.

7. Nelle ore stabilite per il carico e scarico merci, la sosta inoperosa e/o abusiva di altri veicoli, che
non attendono alle operazioni di carico e scarico di merci, sono sanzionate ai sensi del D. Lgs
285/92 - Codice della Strada.

Art. 2
Procedimenti autorizzativi

1. Con Determina  Dirigenziale  RCG n.  944/2024 del  27/12/2024 sono stati  realizzati  in  modo
uniforme sul  territorio comunale,  diversi  stalli  di  sosta  destinati  al  carico e  scarico merci,  a
disposizione degli operatori economici.

2. Successivamente a questa iniziale realizzazione gli operatori economici che ne hanno necessità,
possono fare richiesta di un nuovo stallo da riservare ai veicoli utilizzati per il carico e scarico
merci nei pressi della propria attività, motivando la reale necessità.

3. In caso di una nuova richiesta di carico e scarico merci, l’Amministrazione Comunale si riserva
di effettuare una valutazione come di seguito illustrato:

- nel caso in cui il nuovo stallo sia a servizio “esclusivo”, per vicinanza geografica, a una

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



8DelG N° 00103/2025 del 30/07/2025

singola  attività  o  sia  a  servizio  di  poche  attività,  sarà  necessario  per  il/i  richiedente/i
corrispondere il costo per la realizzazione del nuovo stallo come anche quello relativo al
pagamento per l’occupazione di spazi pubblici come previsto dal relativo Regolamento
comunale;

- qualora invece il nuovo stallo risultasse essere a servizio di una moltitudine di attività, non
verrà richiesto alcun costo.

Art. 3
Criteri ed elementi di valutazione

1. Sugli spazi di sosta riservata ai veicoli adibiti alle operazioni di carico e scarico di cose, nelle ore
stabilite, è istituito, con apposita segnaletica verticale ed orizzontale, ai sensi dell’art. 158 c. 2 lett.
“e” e dell’art. 159 c. 1 lett. “b” del Codice della Strada, come di seguito specificato:
● Segnaletica verticale: lo spazio riservato al carico e scarico di cose, deve essere delimitato da

un segnale di inizio prescrizione, mediante apposizione del segnale prescritto dall’art. 120 del
Regolamento di esecuzione del Codice della Strada, conforme alla fig. II 79/c;

● Segnaletica  orizzontale:  lo  spazio  riservato  al  carico  e  scarico  di  cose,  deve  essere
posizionato secondo la disciplina in vigore della strada o della zona, delimitato da strisce
larghe cm 12 e contrassegnato dal simbolo orizzontale fig. II 124, ai sensi dell’art. 120 del
Regolamento di esecuzione del Codice della Strada, posizionato all’inizio dello spazio e verso
il traffico, il tutto di colore bianco.

Art. 4
Obblighi normativi e compatibilità generali

1. In tutte le fasi di progettazione, realizzazione, manutenzione ed esercizio, tutti i posti riservati al
carico e scarico, di cui al presente Disciplinare, dovranno risultare compatibili con le esigenze
della  circolazione  stradale,  nel  rispetto  del  D.  Lgs  n.  285  del  1992,  Codice  della  Strada  e
Regolamento di attuazione e comunque della vigente normativa di settore.

Art. 5
Vigilanza e controllo

1. Le funzioni di vigilanza e di controllo sono esercitate dagli organi a cui sono state attribuite
le  funzioni  di  polizia  stradale,  nel  rispetto  delle  specifiche  competenze  attribuite  dalle
disposizioni di legge. 

Art. 6
Sanzioni

1. Le violazioni  alle  norme del  presente  Disciplinare,  salvo  che  il  fatto  costituisca  reato,  sono
punite ai sensi del Codice della Strada e del relativo Regolamento di esecuzione.

Art. 7
Disposizioni transitorie e finali

1. Sono revocate tutte le precedenti discipline attuate con la segnaletica esistente, le autorizzazioni
e  tutte  le  Ordinanze  Sindacali  e/o  Dirigenziali,  in  contrasto a  quanto stabilito  dal  presente
Disciplinare.

2. Chiunque effettua le operazioni di carico e scarico per conto delle attività private o in forma

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



9DelG N° 00103/2025 del 30/07/2025

autonoma,  risponde  sia  civilmente  che  penalmente  per  qualsiasi  danno  alla  cosa  pubblica,
privata e fatto lesivo causato a terzi.

3. Per  tutto  quanto non espressamente previsto  dal  presente Disciplinare  si  rinvia  alle  vigenti
disposizioni in materia.

Art. 8
Entrata in vigore

1. Il  presente  disciplinare  entra  in  vigore  dalla  data  di  esecutività  della  deliberazione  di
approvazione.
2. Il  presente  disciplinare  viene  pubblicato  sull’Albo  Pretorio  online  dell’Ente  ed  in
“Amministrazione Trasparente”, sezione “Disposizioni generali”, sotto-sezione “Atti generali”.
3. Per quanto non previsto dal presente disciplinare, si fa rinvio a quanto stabilito dalle vigenti
norme in materia.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10DelG N° 00103/2025 del 30/07/2025

Comune di Striano
Provincia di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  ADOZIONE DEI DISCIPLINARI PER GLI STALLI DI SOSTA RISERVATI AGLI “STALLI

ROSA” E AL CARICO E SCARICO MERCI

Il  Dirigente del SETTORE POLIZIA LOCALE a norma degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000,

introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE

- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa

- attesta che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente firmatario

Note: 

Striano, 29/07/2025

Il Dirigente del
SETTORE POLIZIA LOCALE

  TERESA FREDDO

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
FREDDO TERESA

29/07/2025 12:41:16



11DelG N° 00103/2025 del 30/07/2025

Comune di Striano
Provincia di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  ADOZIONE DEI DISCIPLINARI PER GLI STALLI DI SOSTA RISERVATI AGLI “STALLI

ROSA” E AL CARICO E SCARICO MERCI

Il Dirigente del SETTORE SERVIZI FINANZIARI a norma degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000,

introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta di deliberazione in oggetto: 

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE

- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente firmatario in relazione al

presente atto

Note: 

Striano, 29/07/2025

Il Dirigente del
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

  ANGELA DE ROSA

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
ANGELA DE ROSA

29/07/2025 12:59:33



12DelG N° 00103/2025 del 30/07/2025

Letto, confermato e sottoscritto.

Sindaco Segretario Comunale

 GIULIO GERLI  GIOVANNI MAZZA

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione,  viene  affissa  in  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’articolo 124, comma 1, del D.Lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

Striano, 01/08/2025

 

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
- E' divenuta esecutiva il giorno 30/07/2025, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile
(Art 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

Striano, 01/08/2025

 Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
GUGLIELMO FRIZZI

01/08/2025 13:40:51



13DelG N° 00103/2025 del 30/07/2025

Comune di Striano
Provincia di Napoli

Certificazione di Avvenuta Pubblicazione

SPETT.LE
SETTORE POLIZIA LOCALE

Ai  sensi  delle  normative/regolamenti  vigenti,  si  attesta/certifica  che  l'Atto  avente  oggetto
'ADOZIONE DEI DISCIPLINARI PER GLI STALLI DI  SOSTA RISERVATI  AGLI “STALLI
ROSA”  E  AL  CARICO  E  SCARICO  MERCI'  è  stato  affisso  all'Albo  Pretorio  Online  dal
01/08/2025 al 16/08/2025 ed è stato registrato con progressivo N° PAP-00859-2025.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne




